



PROVEEDOR: 2944 - SETRATE SA DE CV		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN. CALLEJÓN DOLORES SIN. COL. LÁZARO CARDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553		
		CONDICIONES DE PAGO: 15 DÍAS HÁBILES.		TIEMPO DE ENTREGA: 20 DÍAS HÁBILES.
REQUISICION No. 14-17-0001-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 14-17-0001-22	PEDIDO NUM. PE-170014-1/2022	FECHA DE ADJUDICACION 29/06/2022	HOJA NUM. 1 DE 2

Dependencia	COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	CLAVE	14
Unidad Administrativa	DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO Y LOGÍSTICA OPERATIVA	CLAVE	17
Partida Presupuestal	MATERIAL DE LIMPIEZA	CLAVE	2161
Proyecto	ADMINISTRACIÓN DE LOS BIENES MATERIALES DE LA COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	NÚMERO	140018

RENLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL VARIOS AROMAS DE 400 ML AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL VARIOS AROMAS DE 400 ML	PIEZA	100	\$ 39.00	\$ 3,900.00
2	BOLSA NEGRA PARA BASURA DE 1.20X1.50 BOLSA NEGRA PARA BASURA DE 1.20X1.50	KILO	250	\$ 65.00	\$ 16,250.00
3	BOLSA NEGRA BOLSA PARA BASURA DE 120*90	KILO	300	\$ 50.00	\$ 15,000.00
4	BOLSA NEGRA BOLSA PARA BASURA DE 60*90	KILO	150	\$ 50.00	\$ 7,500.00
5	BOTES PARA BASURA 14"X10"X15" BOTES PARA BASURA 14"X10" X15"	PIEZA	50	\$ 49.00	\$ 2,450.00
6	CREMA LIMPIADORA DESENGRASANTE PARA MANOS BOTE DE 1 LITRO. CREMA LIMPIADORA DESENGRASANTE PARA MANOS BOTE DE 1 LITRO.	LITRO	30	\$ 104.00	\$ 3,120.00
7	CUBETA FLEXIBLE #18 CAPACIDAD 15 LTS. CUBETA FLEXIBLE #18 CAPACIDAD 15 LTS.	PIEZA	50	\$ 74.00	\$ 3,700.00
8	DESINFECTANTE EN AEROSOL LATA DE 538 GRAMOS DESINFECTANTE EN AEROSOL LATA DE 538 GRAMOS	PIEZA	200	\$ 455.00	\$ 91,000.00
9	ESCOBA METLICA RGIDA PARA JARDN DE 22 DIENTES ACERO INOXIDABLE ESCOBA METLICA RGIDA PARA JARDN DE 22 DIENTES ACERO INOXIDABLE	PIEZA	20	\$ 89.00	\$ 1,780.00
10	ESCOBAS DE VINILO TIPO CEPILLO, MODELO P-140 MATERIAL DE PVC Y SUS PUNTAS CARDADAS PARA BARRIDO GENERAL ESCOBAS DE VINILO TIPO CEPILLO, MODELO P-140 MATERIAL DE PVC Y SUS PUNTAS CARDADAS PARA BARRIDO GENERAL	PIEZA	300	\$ 52.00	\$ 15,600.00
11	ESPONJA ESPIRAL METALICA, PAQUETE CON 2 PIEZAS. (FIBRAS DE ALAMBRE) ESPONJA ESPIRAL METALICA, PAQUETE CON 2 PIEZAS. (FIBRAS DE ALAMBRE)	PAQUETE	25	\$ 18.00	\$ 450.00
12	FIBRA VERDE DE 150*230MM FIBRA VERDE DE 150*230MM	PIEZA	200	\$ 19.00	\$ 3,800.00
13	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS SIN AROMA DE 1L. GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS SIN AROMA DE 1L.	LITRO	100	\$ 80.00	\$ 8,000.00
14	JABN DE TOCADOR EN BARRA, COLOR BLANCO, NEUTRO ANTIBACTERIAL DE 200 GR. JABN DE TOCADOR EN BARRA, COLOR BLANCO, NEUTRO ANTIBACTERIAL DE 200 GR.	PIEZA	100	\$ 15.00	\$ 1,500.00
15	JALADOR PARA AGUA DE 40CM JALADOR PARA AGUA DE 40CM	PIEZA	100	\$ 46.00	\$ 4,600.00
16	LIMPIADOR MULTIUSOS CON AMONIA DE 1L. CAJA C/12 PZA. LIMPIADOR MULTIUSOS CON AMONIA DE 1L. CAJA C/12 PZA.	CAJA	200	\$ 540.00	\$ 108,000.00
17	LUSTRADOR PARA MUEBLES DE MADERA EN AEROSOL 378ML. LUSTRADOR PARA MUEBLES DE MADERA EN AEROSOL 378ML.	PIEZA	100	\$ 102.00	\$ 10,200.00
18	MECHUDO DE PABILO LARGO DE 500 GR. MECHUDO DE PABILO LARGO DE 500 GR.	PIEZA	200	\$ 70.00	\$ 14,000.00

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANGÉLICA VARELA ANTONIO HERRERA SUBDIRECTORA DE COMPRAS	Vo. Bo. ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICIÓN DE BIENES	AUTORIZO EREN HERNÁNDEZ MONDRAGON DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS
---	---	--



PROVEEDOR: 2944 - SETRATE SA DE CV		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN. CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LÁZARO CÁRDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553		
		CONDICIONES DE PAGO: 15 DÍAS HÁBILES.	TIEMPO DE ENTREGA: 20 DÍAS HÁBILES.	
REQUISICION No. 14-17-0001-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 14-17-0001-22	PEDIDO NUM. PE-170014-1/2022	FECHA DE ADJUDICACIÓN 29/06/2022	HOJA NUM. 2 DE 2

Dependencia	COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	CLAVE	14
Unidad Administrativa	DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO Y LOGÍSTICA OPERATIVA	CLAVE	17
Partida Presupuestal	MATERIAL DE LIMPIEZA	CLAVE	2161
Proyecto	ADMINISTRACIÓN DE LOS BIENES MATERIALES DE LA COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	NÚMERO	140018

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
19	MOP COMPLETO, TAMAÑO 60 CM, BASE METÁLICA CON FUNDA FABRICADA EN ALGODÓN MOP COMPLETO, TAMAÑO 60 CM, BASE METÁLICA CON FUNDA FABRICADA EN ALGODÓN	PIEZA	50	\$ 96.00	\$ 4,800.00
20	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA COCINA Y BAOS CONTRA SARRO Y MUGRE, 650 ML. LIMPIADOR LÍQUIDO PARA COCINA Y BAOS CONTRA SARRO Y MUGRE, 650 ML.	PIEZA	100	\$ 52.00	\$ 5,200.00
21	LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CONTRA SARRO Y MUGRE PARA TODO TIPO DE SUPERFICIES INCLUYENDO AZULEJOS, VIDRIOS, METAL Y PLÁSTICO, 650 ML. LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CONTRA SARRO Y MUGRE PARA TODO TIPO DE SUPERFICIES INCLUYENDO AZULEJOS, VIDRIOS, METAL Y PLÁSTICO, 650 ML.	PIEZA	20	\$ 52.00	\$ 1,040.00
22	LIMPIADOR PARA VIDRIOS SIN AMONÍACO DE 680ML. CON ATOMIZADOR VIDRIOS Y SUPERFICIE LIMPIADOR PARA VIDRIOS SIN AMONÍACO DE 680ML. CON ATOMIZADOR VIDRIOS Y SUPERFICIE	PIEZA	100	\$ 42.00	\$ 4,200.00
23	PANUELO S FACIAL DESECHABLES, 90 HOJAS DOBLE DE 21.5 X 21.0 PANUELOS FACIAL DESECHABLES, 90 HOJAS DOBLE DE 21.5 X 21.0	PIEZA	150	\$ 20.00	\$ 3,000.00
24	PAPEL HIGIÉNICO BOBINA JR HOJA DOBLE DE 250MX9CM DE LARGO Y ANCHO CAJA C/12 PZAS PAPEL HIGIÉNICO BOBINA JR HOJA DOBLE DE 250MX9CM DE LARGO Y ANCHO CAJA C/12 PZAS	CAJA	100	\$ 390.00	\$ 39,000.00
25	PASTILLA DESODORANTE PARA WC MEDIA LUNA DE 80GR VARIOS AROMAS PASTILLA DESODORANTE PARA WC MEDIA LUNA DE 80GR VARIOS AROMAS	PIEZA	500	\$ 14.00	\$ 7,000.00
26	TAPETE PARA MINGITORIO ANTISALPICADURAS, CON FRAGANCIA TAPETE PARA MINGITORIO ANTISALPICADURAS, CON FRAGANCIA	PIEZA	100	\$ 74.00	\$ 7,400.00
27	TOALLA DE MICROFIBRA MULTUSOS 35X35 VARIOS COLORES TOALLA DE MICROFIBRA MULTUSOS 35X35 VARIOS COLORES	PIEZA	100	\$ 14.00	\$ 1,400.00
28	TOALLA DE PAPEL INTERDOBLADA PARA MANOS DE 100 HOJAS DOBLES DE 24X21 CM, CAJA CON 20 PAQUETES TOALLA DE PAPEL INTERDOBLADA PARA MANOS DE 100 HOJAS DOBLES DE 24X21 CM, CAJA CON 20 PAQUETES	CAJA	100	\$ 206.00	\$ 20,600.00
29	JABÓN LÍQUIDO JABÓN LÍQUIDO PARA TRASTES DE 750 ML AROMA LIMÓN	PIEZA	100	\$ 36.00	\$ 3,600.00
30	ESCOBA PLÁSTICA DE 22 DIENTES, RÍGIDA PARA JARDÍN ESCOBA PLÁSTICA DE 22 DIENTES, RÍGIDA PARA JARDÍN	PIEZA	50	\$ 65.00	\$ 3,250.00
				IMPORTE	\$ 411,340.00
				IVA	\$ 65,814.40
				TOTAL	\$ 477,154.40

OBSERVACIONES:

ELABORÓ

ANGÉLICA ARACELI ANTONIO HERRERA
SUBDIRECTORA DE COMPRAS

Vo. Bo.

ÁNGEL ALEMÁN ALONSO
DIRECTOR DE ADQUISICIÓN DE BIENES

AUTORIZÓ

FERRÍN HERNÁNDEZ MONDRASÓN
DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS

